
O r i g i n a l e  
 

 
 
 
 

 Settore Affari Generali 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

Registro di servizio   57   del 27/05/2025 
 

 Registro Generale     255   del 27/05/2025 
 
 
 

OGGETTO: 
Concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 unità di 
personale con il profilo di Istruttore Amministrativo Contabile (Area degli Istruttori) presso il 
Settore Affari Generali e il Settore Servizi Finanziari del Comune di Bruino – Provvedimento 
di ammissione dei candidati. 
 
 

 

 

 

 
 



I l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t o r e  A f f a r i  G e n e r a l i  
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 27/02/2025 con cui è stato approvato 
il Piano integrato di attività ed organizzazione per il triennio 2025/2027, contenente la Sezione 3 
“Organizzazione e capitale umano”, ripartita nella sottosezione 3.3 costituente il Piano del 
fabbisogno triennale di personale, successivamente aggiornato con deliberazione n. 21 del 
27/02/2025; 

 
Visto il bando di pubblicato sul Portale del Reclutamento (InPA) del concorso pubblico per 

esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 unità di personale con il profilo di 
Istruttore Amministrativo Contabile (Area degli Istruttori) presso il Settore Affari Generali e il 
Settore Servizi Finanziari del Comune di Bruino, approvato con propria determinazione n. 199 del 
22/04/2025; 

 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante la disciplina in materia di ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
 
Visto l’art. 56 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 95 in data 20 ottobre 2011, e successive 
modificazioni; 

 
Richiamate le norme in materia di procedure concorsuali contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel 

D.P.R. n. 487/1994, nel D.P.R. 445/2000, nella direttiva n. 3/2018 del 24/04/2018 del Ministro per 
la semplificazione e la pubblica amministrazione, e nel D.L. 30/04/2022, n. 36 convertito in Legge 
29 giugno 2022, n. 79; 

 
Visto l’art. 4, comma 2 lett. d) del D.P.R. n. 487/1994, come modificato dal D.P.R. n. 

82/2023; 
 
Considerato che: 

 il termine di presentazione delle domande era fissato nel giorno 23/05/2025 ore 08.00; 
 nel termine previsto dal bando sono pervenute n. 294 domande di partecipazione; 

 
Rilevato che n. 286 candidati risultano aver correttamente versato la tassa di concorso prevista 

dall’art. 5 del bando di concorso, allegando altresì la relativa ricevuta; 
 
Dato atto che per n. 8 candidature è stato attivato apposito soccorso istruttorio al fine di 

procedere al pagamento della tassa di concorso e regolarizzare la candidatura entro il termine 
assegnato del 27/05/2025 ore 7.00 (cfr. T.A.R. Puglia, Bari, sez. I, n. 536/2021; T.A.R. Marche, n. 
475 del 2009); 

 
Rilevato che i seguenti n. 5 candidati hanno adempiuto e versato in tempo utile la tassa di 

concorso: 
1) GC9BMWNEQF; 
2) 4VMD1QU7RS; 



3) Y95T1NKEB9; 
4) BVYTYESN9R; 
5) H3C9RTGXPN; 

 
Dato atto che la candidata (cod. B4U64MT6AX) ha dichiarato di non voler procedere al 

versamento della tassa di concorso (prot. n. 6116/2025); 
 
Dato atto pertanto che non vengono ammessi alla procedura concorsuale i seguenti candidati: 

1) 6KYUMGWPNH; 
2) B4U64MT6AX; 
3) 8HAD36E2R2; 

 
Dato atto che n. 291 candidature risultano soddisfare i requisiti previsti dal bando pertanto si 

ritiene di procedere con la loro ammissione; 
 
Considerato che tutti i requisiti prescritti devono essere posseduti alla data di scadenza del 

termine stabilito per la presentazione delle domande di partecipazione, e che sarà verificato il 
possesso nonché la permanenza dello stesso possesso anche al momento della stipulazione del 
contratto individuale di lavoro; 
 

Ritenuto di approvare gli allegati elenchi quali parte integrante e sostanziale del presente atto 
con indicazione dei candidati ammessi e dei candidati non ammessi, con la mera indicazione dell’Id 
candidatura a tutela della riservatezza dei medesimi; 

 
Dato atto che il presente provvedimento sarà oggetto di pubblicazione all’interno della 

sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” e sul portale InPA; 
 
Visti gli artt. 107 comma 1 e 2, 109 comma 2 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 28 del vigente Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 7 del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del 

D.Lgs. 267/2000 così come introdotto dal D.L. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012; 
 

 
D E T E R M I N A  

 
 di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 
 di dare atto che con riferimento al concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo 

pieno e indeterminato di n. 2 unità di personale con il profilo di Istruttore Amministrativo 
Contabile (Area degli Istruttori) presso il Settore Affari Generali e il Settore Servizi 
Finanziari del Comune di Bruino, il cui bando, approvato con propria determinazione n. 199 



del 22/04/2025, è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento (InPA), risultano pervenute n. 
294 domande di partecipazione; 

 
 di ammettere alla selezione pubblica in oggetto n. 291 candidati che hanno presentato 

regolare domanda nel rispetto dei termini, dei modi previsti dal bando e hanno dichiarato di 
possedere tutti i requisiti di accesso (Allegato A facente parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, con la mera indicazione dell’Id candidatura a tutela della 
riservatezza dei medesimi); 

 
 di non ammettere alla selezione pubblica in oggetto n. 3 candidati che non hanno provveduto 

a regolarizzare la candidatura entro il termine fissato (Allegato B facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, con la mera indicazione dell’Id candidatura a tutela 
della riservatezza dei medesimi); 

 
 di trasmettere copia del presente provvedimento ai componenti della Commissione 

Esaminatrice, che verrà nominata con apposito atto, al fine di acquisire, da parte dei 
medesimi, le dichiarazioni di cui all’art. 11, comma 1, del D.P.R. 487/1994; 

 
 di pubblicare il presente provvedimento e il relativo allegato all’interno della sezione 

“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” con valore di notifica nei 
confronti dei candidati ammessi con riserva ed esclusi; 

 
 di dare atto che avverso la presente determinazione è ammessa la proposizione di ricorso 

giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Piemonte entro sessanta giorni dalla 
data di pubblicazione, ovvero di ricorso straordinario al capo dello Stato entro centoventi 
giorni dalla pubblicazione. 
 
La presente determinazione è immediatamente eseguibile. 

 

Bruino, 27/05/2025 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Diego Bazzucco 



N. ESITO CODICE CANDIDATURA

1 AMMESSO/A FX2TEYAHPW

2 AMMESSO/A D4C1KWVC37

3 AMMESSO/A XBMU13YT4Q

4 AMMESSO/A XNSW7AHU42

5 AMMESSO/A WNTND4PR2S

6 AMMESSO/A 9FHFX2VSF3

7 AMMESSO/A NETD9V3PRN

8 AMMESSO/A 1FCHDXEHEN

9 AMMESSO/A W8VH7GKQH3

10 AMMESSO/A 5TZ5XKAPEC

11 AMMESSO/A NYNQGWMCQE

12 AMMESSO/A NSKMSGKGAY

13 AMMESSO/A ZCR99RRB1S

14 AMMESSO/A 3K6ZQA6ECE

15 AMMESSO/A 5ZU77B38V9

16 AMMESSO/A M975W21GZV

17 AMMESSO/A NYRET6U8ZM

18 AMMESSO/A 26SY84EY2H

19 AMMESSO/A U6Y7QNZCQ5

20 AMMESSO/A TWNYY8ETRE

21 AMMESSO/A MGKMSC7RYV

22 AMMESSO/A 47VARV4PU4

23 AMMESSO/A 2P6UWR9CQF

24 AMMESSO/A 48G9XDN1UB

25 AMMESSO/A 7GS74VVBBK

26 AMMESSO/A NHH8VM7BW4

27 AMMESSO/A 3PF7AARUN3

28 AMMESSO/A 86PAWTN6CH

29 AMMESSO/A B38S3WE17Q

30 AMMESSO/A RT8WZM39Q1

31 AMMESSO/A 2HAPZC8B5X

32 AMMESSO/A YCT7Y5Y71T

33 AMMESSO/A 9WWWUQ2TBE

34 AMMESSO/A S2XBF6YPMN

35 AMMESSO/A U27VSAE3ZC

36 AMMESSO/A 63ETF8B8D7

37 AMMESSO/A A3V792GTW2

38 AMMESSO/A 59AM2FQGX8

39 AMMESSO/A 9VRT3G99K9

40 AMMESSO/A N3GZ8G398V

41 AMMESSO/A MHT941CA2P

42 AMMESSO/A QEDMF4E428

43 AMMESSO/A FBPYDY2MKY

44 AMMESSO/A 5UKG8915UT

45 AMMESSO/A 9BF498C4CC

46 AMMESSO/A DPG8QTMH47

CANDIDATI AMMESSI



47 AMMESSO/A 5GB3A3GDNF

48 AMMESSO/A WSHA4349Q9

49 AMMESSO/A B751BHMDG2

50 AMMESSO/A XYMWN6G9QW

51 AMMESSO/A 8UR156EFFF

52 AMMESSO/A CQH9BXE9AN

53 AMMESSO/A MZUUZSRTF2

54 AMMESSO/A F7WEYTVS7B

55 AMMESSO/A RH8FWPZ4Z5

56 AMMESSO/A Z4ATVVS1R1

57 AMMESSO/A R11YQVY8KC

58 AMMESSO/A 1G7A6NUBMK

59 AMMESSO/A 77NGGT89DW

60 AMMESSO/A DNBNXQ6W79

61 AMMESSO/A MX2KNRR9PU

62 AMMESSO/A CECU2F4GKK

63 AMMESSO/A UFYFWU99SG

64 AMMESSO/A NSQP1W2FM3

65 AMMESSO/A 7KFUKBQFK4

66 AMMESSO/A N6PRKTHSB3

67 AMMESSO/A BDB8VK9NH7

68 AMMESSO/A C6Y9952Q5M

69 AMMESSO/A DKHUC71ZR7

70 AMMESSO/A Z4C19N79FV

71 AMMESSO/A P2TKV4KNC4

72 AMMESSO/A AGPXY1UKDY

73 AMMESSO/A N54TM2T86H

74 AMMESSO/A SRCV4S184D

75 AMMESSO/A 68GEG6SASE

76 AMMESSO/A 58ZR62KZ5U

77 AMMESSO/A F6832DTTVW

78 AMMESSO/A 2KMTGBFY5Q

79 AMMESSO/A 3MRHUQ148H

80 AMMESSO/A 9NZPHW9Z7U

81 AMMESSO/A YW37NHV56G

82 AMMESSO/A 3T2AHHD7HR

83 AMMESSO/A 13A4MTVCKS

84 AMMESSO/A 5N6T1CDRNN

85 AMMESSO/A GRAEF9PCZ8

86 AMMESSO/A M91A3DNWS1

87 AMMESSO/A 33E6TPWP44

88 AMMESSO/A GC9BMWNEQF

89 AMMESSO/A BN86NRBYUW

90 AMMESSO/A MKVM6S25BF

91 AMMESSO/A 6CAZURU5GQ

92 AMMESSO/A T21Q4P8M6E

93 AMMESSO/A H633WUYU3E

94 AMMESSO/A WWCXZ6QZ29

95 AMMESSO/A 1EEY776GR1

96 AMMESSO/A 4VMD1QU7RS



97 AMMESSO/A S9VMHSCAVP

98 AMMESSO/A 2XDZG851FA

99 AMMESSO/A 3GRWS12R99

100 AMMESSO/A 2Q4W2Z2UXH

101 AMMESSO/A 2Y7N45UGXK

102 AMMESSO/A ZWKVCVNHMX

103 AMMESSO/A WDZYHUX96K

104 AMMESSO/A DP399EH62E

105 AMMESSO/A 3K9C5QV3HP

106 AMMESSO/A AGWU7DKAWW

107 AMMESSO/A M2CPFA71BC

108 AMMESSO/A EP1TMAPY2U

109 AMMESSO/A 6DHF47RUP9

110 AMMESSO/A EK3UQ7NX28

111 AMMESSO/A A1XN3QWSK7

112 AMMESSO/A VSBN99PM7H

113 AMMESSO/A G99K6MBEP2

114 AMMESSO/A DW7QVT9ZSY

115 AMMESSO/A QT47HABH1B

116 AMMESSO/A NHE41KWY51

117 AMMESSO/A RXM7N3N6ZG

118 AMMESSO/A NKEVRDHWB4

119 AMMESSO/A 71DYF3FKQK

120 AMMESSO/A 2TDVY2NHXK

121 AMMESSO/A 9F6HH9DS5V

122 AMMESSO/A 3ZS8R664RR

123 AMMESSO/A B1TVGCQK5P

124 AMMESSO/A XRTH5FA7XP

125 AMMESSO/A BCFGUY5HR4

126 AMMESSO/A ZVHD434MEK

127 AMMESSO/A 4515HKYU93

128 AMMESSO/A 29V2UNSCCX

129 AMMESSO/A DQW4Q9Y52U

130 AMMESSO/A RB854ZWRW9

131 AMMESSO/A MGPXDE5TPZ

132 AMMESSO/A X1S8QHGZYF

133 AMMESSO/A GUXPEEYCZE

134 AMMESSO/A 6WYE293Z2Q

135 AMMESSO/A MVEF3TH4R6

136 AMMESSO/A P3HWZXKBBT

137 AMMESSO/A SPHH6TH747

138 AMMESSO/A VU945M4AR8

139 AMMESSO/A RE51311XDN

140 AMMESSO/A 2G9AUNGU51

141 AMMESSO/A TP4STCMT59

142 AMMESSO/A 683THA155S

143 AMMESSO/A ZA39N93ZU5

144 AMMESSO/A PG2DC4YXUN

145 AMMESSO/A 586WEV4ZXV

146 AMMESSO/A EKUE42V5RG



147 AMMESSO/A MFHSW1FFF7

148 AMMESSO/A NW5ABDBUHN

149 AMMESSO/A K1PNBHNCB1

150 AMMESSO/A DGW5ZBT6Y3

151 AMMESSO/A K1KNPSVA79

152 AMMESSO/A 96R8AMSACB

153 AMMESSO/A KDNQE6AS5W

154 AMMESSO/A FZ4EX4E9PH

155 AMMESSO/A U1C932EYHK

156 AMMESSO/A SY2R8V5XHY

157 AMMESSO/A HPSTKUZ1QR

158 AMMESSO/A C6S54G16BH

159 AMMESSO/A 38WTPH1PSS

160 AMMESSO/A UB4TNS79V8

161 AMMESSO/A 7E5M3AFW6X

162 AMMESSO/A 9E3UE9H9UZ

163 AMMESSO/A 2KBQS6PFFX

164 AMMESSO/A MKWUG1F96S

165 AMMESSO/A MD1GNFUPGU

166 AMMESSO/A HEAFKK3W9B

167 AMMESSO/A SA16SEMMU9

168 AMMESSO/A VSMN4UMKQM

169 AMMESSO/A 1Y7GUHAUA9

170 AMMESSO/A AWT8FK8RYT

171 AMMESSO/A 6326DDWG3K

172 AMMESSO/A TVUPWXE2UA

173 AMMESSO/A CH3299XRZ5

174 AMMESSO/A 9UZ2ER99UM

175 AMMESSO/A FYVZYP5GHR

176 AMMESSO/A VBXAAQS6FT

177 AMMESSO/A F7C9NGRCDS

178 AMMESSO/A PBH8UX572Y

179 AMMESSO/A SVXZCZ68SC

180 AMMESSO/A 7QCUEM92CS

181 AMMESSO/A E6B3FSKRSM

182 AMMESSO/A DUR5EWYP9C

183 AMMESSO/A S7RDY8GS5C

184 AMMESSO/A 5FE5AU5ABQ

185 AMMESSO/A B97GTX3H8E

186 AMMESSO/A 14WKDTX8TD

187 AMMESSO/A HC18K8SERB

188 AMMESSO/A YNEMTPGD6E

189 AMMESSO/A 16C3QHH6EH

190 AMMESSO/A MQR9959Q57

191 AMMESSO/A R8WTY82FYT

192 AMMESSO/A PWEBU2NMCH

193 AMMESSO/A 4TFW58D8GR

194 AMMESSO/A MRVEDKZ2GG

195 AMMESSO/A D2W68YYTUE

196 AMMESSO/A 74BC14F81P



197 AMMESSO/A 5MM4KHAQSG

198 AMMESSO/A MTDCHAHP72

199 AMMESSO/A EWDG8VT3BY

200 AMMESSO/A XX1RKV3QVY

201 AMMESSO/A A3WVQ4V9Y2

202 AMMESSO/A 8VRG54A3Z2

203 AMMESSO/A 5AT9Z1KCQS

204 AMMESSO/A 2PBV3W3SEH

205 AMMESSO/A N64MYRNFDD

206 AMMESSO/A SAH6EABU1B

207 AMMESSO/A 16D4DVWVV2

208 AMMESSO/A RPFP8C66QR

209 AMMESSO/A UZUQUS843U

210 AMMESSO/A Y9D4TTESS3

211 AMMESSO/A PBWH22HSVC

212 AMMESSO/A DX1GSAXM5T

213 AMMESSO/A 3WUQ8N6P7Q

214 AMMESSO/A QZ2T8X26CE

215 AMMESSO/A D82UAR6F9B

216 AMMESSO/A SYW4Q6KAGQ

217 AMMESSO/A NUSADNCG21

218 AMMESSO/A TGF82WPYCT

219 AMMESSO/A 3PBRQYPBGN

220 AMMESSO/A FKW7AQNV83

221 AMMESSO/A Y8TEDGSMB3

222 AMMESSO/A QQSMZ7TPTG

223 AMMESSO/A Y95T1NKEB9

224 AMMESSO/A 55U19AGFTA

225 AMMESSO/A E4ZV2P88CB

226 AMMESSO/A 1WKX8VZUZE

227 AMMESSO/A Y9AQ6U7KXY

228 AMMESSO/A WXUKQGRTXA

229 AMMESSO/A BM54ZD4MHY

230 AMMESSO/A UMU96XSCPZ

231 AMMESSO/A 3YFT6XRHUH

232 AMMESSO/A CRFCFRU4QG

233 AMMESSO/A AMRE3RMP4Z

234 AMMESSO/A 2Q8FYK5FKP

235 AMMESSO/A 811Z8DA87X

236 AMMESSO/A MHPK8TC2Z4

237 AMMESSO/A YRXD1FKYW2

238 AMMESSO/A CDFAHV1WST

239 AMMESSO/A FM1WW59WAC

240 AMMESSO/A U5UQKZ85C5

241 AMMESSO/A R4Q67DTY8X

242 AMMESSO/A PA1VNFRG6E

243 AMMESSO/A HTE92T1D5F

244 AMMESSO/A 68GPXZDWYE

245 AMMESSO/A X1K93DHW8W

246 AMMESSO/A SG2RHA3FG1



247 AMMESSO/A 6PDMPANSBK

248 AMMESSO/A 7TQMRM75MF

249 AMMESSO/A NV4SVKXX4E

250 AMMESSO/A CH9XPSVRST

251 AMMESSO/A QG1W6EQ49A

252 AMMESSO/A XEECKB3339

253 AMMESSO/A 645TZMBGPN

254 AMMESSO/A 5T3WX8EHMN

255 AMMESSO/A GVN2UKE574

256 AMMESSO/A GY9PMNMUNS

257 AMMESSO/A D47XKWKB78

258 AMMESSO/A T9NC5QSAUD

259 AMMESSO/A T1CV9B2V5V

260 AMMESSO/A 8UZYU35C5A

261 AMMESSO/A 7XH2S6U3PR

262 AMMESSO/A C4452YBXK6

263 AMMESSO/A GXXWY9MR3E

264 AMMESSO/A 64VDVYE7TT

265 AMMESSO/A 47MU766VXY

266 AMMESSO/A FY8XDSTVM6

267 AMMESSO/A XZ1NXYEBNC

268 AMMESSO/A 7DD32C8U4T

269 AMMESSO/A BVYTYESN9R

270 AMMESSO/A H3C9RTGXPN

271 AMMESSO/A 1VG94KUTHV

272 AMMESSO/A W94NNGGUN2

273 AMMESSO/A 5UBWBBDK8B

274 AMMESSO/A 655PQXXBFA

275 AMMESSO/A X1Z88PZ7N1

276 AMMESSO/A KHDNMDDKA4

277 AMMESSO/A N3MF9GAPAE

278 AMMESSO/A Y7YAC8KZQM

279 AMMESSO/A 2KTD1FCZE5

280 AMMESSO/A KKDWPQUGHT

281 AMMESSO/A 1WBZRNAE1U

282 AMMESSO/A DQHDVDKRKZ

283 AMMESSO/A 9N4X9MTBTS

284 AMMESSO/A 73T2NB54H4

285 AMMESSO/A EMD79N9AR9

286 AMMESSO/A 1Y48EFDT6K

287 AMMESSO/A 76QXKDGY1B

288 AMMESSO/A K789YGVQCN

289 AMMESSO/A 1FGPZW1DH2

290 AMMESSO/A Y7YRNRFDU5

291 AMMESSO/A ZZSQAGFFUA



N. ESITO CODICE CANDIDATURA

1 NON AMMESSO/A 6KYUMGWPNH

2 NON AMMESSO/A 8HAD36E2R2

3 NON AMMESSO/A B4U64MT6AX

CANDIDATI NON AMMESSI


